общественный совет
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. БЕЛОГОРСК

ПРОТОКОЛ № 2

Заседания комиссии Общественного совета по культуре МО г. Белогорск
По проведению независимой оценке качества условий оказания услуг

муниципальными учреждениями культуры

12.06.2020 г. г. Белогорск

Присутствовали:
Председатель Общественного совета
Муниципального образования г.Белогорск Камоско О.Я.

Председатель комиссии по культуре: Куценко С.В.

Члены общественного совета комиссии по
культуре:

1. Белов Н.Н.
2. Лосева И.Д.
3. Пичугин В.В
4. Голубовская О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Оператора в проведении НОКУ (независимой оценки

качества условий оказания услуг ) в МАУ «ДК АСМ» в 2020г г. Белогорска.
2. Рассмотрение проекта технического задания на оказание услуг по Договору

№1/АМ от 22.04.2020г. Приложение №1.

СЛУШАЛИ:
Голубовскую О. А. зам.директора МАУ «ДК «АСМ» -по данным, предоставленным

МАУ «ДК «АСМ», в результате анализа была определена специализированная
организация, предложившая наименьшую цену за проведение процедуры НОКУК по
данным комиссии был выбран оператор Частное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Азимут» ( ЧОУ ДПО
«УЦ ДПО «УЦ «АЗИМУТ»)

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию, представленную МАУ «ДК «АСМ»
2. Провести мониторинг реализации проведения независимой оценки качества МАУ

«ДК АСМ» в 2020г. Анкета прилагается.

Копии документов прилагаются в 1 эк.на____л

Председатель комиссии
Член комиссии

Куценко С.В.
Голубовская О.А